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STYRELSENS FÖRSLAG 
Medlemsavgifter – Styrelsen föreslår årsmötet att: Avgiften för år 2025 blir 55: -/medlem  



 

Verksamhetsberättelse – Klubb 

SO Tour 

SO Touren står sig fortsatt stark. Totalt arrangerades 

18 deltävlingar av åtta olika klubbar. Konceptet med 

korta matcher är ett perfekt insteg till tävlingsspel 

och roligt att klubbar arrangerar gemensamma resor 

till andra klubbars tävlingar. Tävling Online är 

numera standard för alla klubbar och det upplevs 

mycket positivt från arrangörshåll och även från 

deltagarna.  

Player School 

I februari arrangerades en Player School 

Norrlandsfinal i Övik. Klasser för orange och grön boll 

spelades. Tävlingen lockade deltagare från tre klubbar 

(Övik, Norrfällsviken och Sundsvall). Deltagarna 

spelade massor av korta matcher och dagen var 

mycket lyckad! Givetvis hade deltagarna genomgått 

Player School på hemmaplan innan genomförd 

tävling.  

  

Medlemsantalet i regionen 

När vi summerar året ser vi en stor ökning av antalet medlemmar. Totalt har vi ökat med 253 

tennisspelare. Sundsvall är överlägset största klubb och har även stått för den största 

ökningen. 954 medlemmar stoltserar man över och det är 384 fler än föregående år. Vågar vi 

hoppas att Sundsvall spräcker den magiska 1000-gränsen i närtid? Vi ser även fina ökningar i 

Umeå och Alfta. Anmärkningsvärt är att vi är den enda regionen som ökar sitt medlemstal 

under 2023.  

  



 

Game Change 2030 

Arbetet med Game Change 2030 har fortgått under 2023. Fokusområdena för året var att 

öka antalet licensierade spelare under 12 år, att satsa på ett utökat utbildningsprogram för 

att få fler utbildade tränare, samt att fokusera på tillgänglighet av befintliga tennisbanor och 

byggandet av nya.  

Vad gäller licenserade tävlingsspelare så satsades det bland annat på STL där antal lag ökade 

från 96 lag 2022 till 136 lag 2023. Resultatet är en ökning av närmare 100 tävlingspelare 

inom regionen, från 593 år 2022 till 691 år 2023.  

På utbildningssidan fasades det in en ny utbildare (Melinda Håkansson) i både 

bastränarutbildningen och MultiSkillZ, samt genomfördes två bastränarutbildningar under 

våren, trots relativt låga deltagarantal. Intentionen var att inte behöva säga nej till någon 

som ville utbilda sig. Resultatet blev bland annat fler utbildade tränare i mindre klubbar i den 

norra delen av regionen. Under våren genomfördes även 2 MultiSkillZ utbildningar. Höstens 

planerade bastränarutbildning fick tyvärr ställas in då det avvikande ekonomiska resultatet 

inte tillät att genomföra ännu en utbildning med för få deltagare. Sammanfattningsvis har 

vår region i snitt 1,4 utbildade bastränare per klubb (snittet i Sverige ligger på 1,46) och 2,13 

utbildade MultiSkillz-ledare (snittet ligger på 0,68, så här är vi bäst i Sverige!) 

Vad gäller utökad tillgänglighet till några utvalda anläggningar så gick det inte hela vägen, då 

det tyvärr fastnade på klubbnivå. På den positiva sidan så har både Östersund-Frösö TK och 

Piteå RK börjat jobba för att utöka sina anläggningar. 

Se samtliga målområden här: Game Change 2030 - Svenska Tennisförbundet 

Möten under året   

För första gången på många år hölls Svenska Tennisförbundets årsmöte i Norrland. Närmare 

bestämt i Sundsvall, där delegaterna fick en grundlig rundtur i 

Baldershallen, samt avnjuta mat och skönsång på Elite Hotel 

Knaust. Pär Svärdfeldt, Anna Skarin, Björn Wigge och Bertil 

Sundman representerade Norr under mötet. Regionchef Sophie 

Lindvall avtackades från SvTF:s styrelse 

och uppvaktades med en fin present.      

Många av årets möten med SvTF och 

övriga regioner har fortsatt varit 

digitala. Sophie har deltagit på alla 

utbildnings- och föreningsstödsmöte. 

Bertil har representerat regionen vid 

sport- och tävlingsmöten. SvTF har kallat till två strategiska möten 

under året. Bertil Sundman och Pär Svärdfeldt representerade Norr 

på vårens strategimöte i Sundsvall. Vid höstens strategimöte blev 

Anneli Thunberg dessvärre stoppad av säsongens första snökaos, vilket gjorde att Sophie 

deltog själv på mötet i Stockholm. 

https://www.tennis.se/game-change-2030/


 

Utmärkelser/Årsmöte Norr  

Under 2022-års årsmöte delades det för första gången ut 
utmärkelser inom kategorierna Årets klubb och Regionens 
pris. Årets Klubb skulle tilldelas den klubb som gjort stört 
medlemsökning mellan 2022–2023. Då Norrfällsviken ökat 
mest procentuellt (662%, från 13 till 99) och Sundsvalls TK 
mest i antal (113), så delades priset ut till båda klubbarna. 
Regionens pris gick till Bertil Sundman (Öviks TK och SvTF 
Norr) för hans insatser inom regionens barn och 
ungdomsidrott över tid. 

 

Verksamhetsberättelse – Sport 

Läger  

Året inleddes med två matchspelsläger, som arrangerades i Övik och Sundsvall i mars. 

Tanken var att ge alla spelare en bra förberedelse inför Regionmästerskapen i Sundsvall. 

11/12/13-åringarna samlades i Sundsvall och 14/15/16-åringarna i Övik. Matchspel i 

singel/dubbel, minitennisturnering och andra racketsporter stod på programmet. De äldre 

spelarna guidades också i regelkunskap och fick skriva ett prov i ämnet. Totalt drillades 30 

spelare under tre dagar av Duo Xu i Sundsvall och Bertil Sundman i Övik.  

  

I månadsskiftet mars/april arrangerades ett maxibollsläger i Umeå där 10 deltagare drillades 

av lägerledarna Johan Nilsson och Malte Vinnervik. 

Inför Pirres Pokal och Sofias Cup hölls ett förberedande läger, för att få spelare och ledare att 

lära känna varandra och svetsa samman lagen lite extra. Tio av tolv spelare deltog på lägret 

som hölls i Luleå under ledning av Alejandra Hernandez (Luleå) och Samuel Lindqvist (Piteå). 

Ett stort tack till Luleå TK för gästvänligheten och servicen under lägret!  



 

  

Julia Kling och Tuva Wennström blev uttagna att delta på 

SvTF:s vårläger i Båstad. Under tre dagar fick de gnugga på 

gruset under ledning av bl.a. Jonas Svensson och Robin 

Söderling. 

I november bjöd SvTF Region Norr och Luleå TK in f.d. och 

nuvarande kvinnliga tävlingsspelare för en helg med 

matchspel och socialt umgänge. Helgen innehöll också en föreläsning av Jenny Edner, med 

ämnet prestation och psykisk hälsa. Hela 32 tjejer anmälde sig och åldersspannet sträckte sig 

mellan 10–64 år. 

 

Sofias Cup och Pirres Pokal  

Veckan efter lägret var det dags för tävling. Norrköping stod som arrangör och följande 

spelare representerade Norr-lagen: 

Pirres Pokal: John Vikström och Marcus Öhrvall (Piteå), Robbie Näslund, Tor Agvald och 

Gustav Forsberg (Övik), Victor Iorio (Sundsvall). Ledare var Magnus Öhrvall (Piteå).  



 

Sofias Cup: Emma Sivlér och Tuva Wennström (Luleå), Linn Wikström (Skellefteå), Heidi Ferm 

(Umeå), Saga Backman (Övik), Meja Palmqvist (Sundsvall). Ledare var Alejandra Hernandez 

(Luleå).  

Tjejerna inledde mot Öst och tog en mycket 

övertygande seger med 6–0. Även mot 

Göteborg spelade tjejerna bra, men efter 

några tighta förluster fick dom se sig 

besegrade med 1–5. Sista matchen spelades 

mot Syd och där vägde tjejerna lite för lätt, 

vilket resulterade i en förlust med 0–6.  

Killarna mötte i tur och ordning Göteborg, 

Mitt och Syd. Spelmässigt var killarna hyfsat 

med, men det gäller att vinna gamebollarna 

när man spelar tennis. När krutröken 

skingrades hade vi förlorat alla matcher med 0–6.  

 

Next Generation Cup 

Följande spelare kvalificerade sig till Sverigefinalen i Båstad: Lena Morén (Övik), Linn 

Wikström (Skellefteå), Tuva Wennström (Luleå), Julia King (Umeå), Melania Galvez-Persson 

(Övik), Johanna Agvald (Övik), Adam Svärdfeldt (Östersund), Noel Östman (Umeå), Charlie 

Nordlund (Sundsvall), Esayas Häggblom (Sundsvall), Teodor Kallin (Övik) och Fred Elfving 

(Övik). Ledare under finalveckan var Bertil Sundman, Duo Xu och Sophie Lindvall.  

 

Resultat- och spelmässigt hade vi ett bra år, med många matchvinster från flera olika 

spelare. Gemenskapen under vecka var på topp och vi hade, som vanligt, ett härligt Norr-

gäng med oss! Bäst lyckades Julia (A-slutspel), Lena (vinst B-slutspel) och Tuva (vinst B-



 

slutspel). Adam Svärdfeldt fick Fair Play-priset för andra (!) gången och det är värt att 

uppmärksamma.   

 

Gemensamma resor 

Under året har resor också genomförts till följande tävlingar: 

• Tabergsdalen Vintertour 

• JSM inomhus Göteborg  
• ITF Sundsvall  
• BÅstadtennis Corem Open 

• JSM-Race slutspel Båstad 
• SALK Open   

 

Mängder av spelare har deltagit, hundratals matcher har spelats och tusentals slag har 

slagits! I resultatväg var Tom Fredriksson och Axel Bjuggstams finalplats i PD18 JSM 

Göteborg, den enskilt största framgången.  

Ett stort tack till David Vessberg, Erik Nyman, Anneli Thunberg, Magnus Öhrvall, Samuel 

Lindqvist och Alejandra Hernandez som ställt upp som ledare på ovanstående resor.  

 

  



 

Team Norr 

2023 bildades Team Norr bestående av sex spelare - Lena Morén, Adam Svärdfeldt, Melvin 

Koch, Noel Östman, Marcus Öhrvall och John Vikström. Ledare för teamet var Bertil 

Sundman och Magnus Öhrvall.  

Tanken med teamet var att ge lovande Norr-spelare i åldrarna 14–16 år extra stöttning med 

sin tennis och försöka säkerställa en kvalitativ vardag, spetsat med läger och resor. Under 

året har ett grusläger i Karlskrona (med tillhörande fystester) genomförts, resa till ITF-tävling 

i Sundsvall, samt kontakter med hemmatränare och besök i hemmaklubben.  

 

 

Verksamhetsberättelse – Utbildning 

Bastränarutbildning  

Under våren hölls två bastränarutbildningar–en i Luleå och en i Sundsvall. Höstens planerade 
bastränarutbildning i Umeå blev tyvärr inställd p.g.a. för få anmälningar.  

Som nyexaminerad måste man som kursledare bilda par med en mer rutinerad utbildare för 
sitt första utbildningstillfälle. Melinda Håkansson (Umeå) bildade därmed par med Oskar W 
Berg (Östersund) för bastränarutbildningen i Luleå i början av året som lockade 8 deltagare 
från regionens nordligare delar. I april hölls utbildningen i Sundsvall med Erik Nyman 
(Sundsvall)och Melinda Håkansson (Umeå) som utbildare. Tretton deltagare blev godkända 
bastränare efter utbildningen.  

Läs mer om det nya utbildningsprogrammet här: Nya utbildningsprogrammet - Svenska 
Tennisförbundet 

https://www.tennis.se/utbildning/for-tranare/#nya-utbildningsprogrammet
https://www.tennis.se/utbildning/for-tranare/#nya-utbildningsprogrammet


 

 

Multi SkillZ Tennis  

Multi SkillZ Tennis är en kompletterande utbildning i det nya utbildningsprogrammet och 

fokuserar både på generella idrottsfärdigheter och specifika tennisfärdigheter för barn och 

ungdomar. Under året hölls en kurs i Sundsvall och en i Umeå. Utbildningen i Sundsvall hölls i 

april och lockade 14 tränare som blev utbildade av Duo Xu och Erik Nyman (båda Sundsvall). 

Utbildningen i Umeå hölls i maj av Melinda Håkansson (Umeå) med 10 deltagare. 

 

Kursledarutbildning 

I februari månad hölls en kursledarutbildning i Helsingborg för Multi SkillZ, där Melinda 

Håkansson (Umeå) deltog. 

Under våren kunde kursledare anmäla sitt intresse för att under en vecka i maj bli utbildad 

kursledare för den nya klubbtränarutbildningen. Från norr blev Erik Nyman (Sundsvall) 

antagen tillsammans med tio tränare från övriga delar av landet. 

Regionens kursledarteam sedan hösten 2023 består av: Erik Nyman (klubb- och 

bastränarutbildning, Multi SkillZ), Melinda Håkansson (bastränarutbildning och Multi SkillZ), 

Claes Coric (bastränarutbildning), Oskar W Berg (bastränarutbildning), Duo Xu (Multi SkillZ). 



 

 

Erik Nyman och övriga utbildare för nya klubbtränarutbildningen, tillsammans med ITF konsult Hrvoje Zmajic 

som presenterade stora delar av materialet. 

 

Tränarträffar 

I februari hölls en digital tränarträff där det bland annat togs upp frågor kring 

internrekrytering av tränare, STL, önskemål om att få in KM, SO Tour och andra 

klubbtävlingar i Tävling Online för att få in fler licenserade spelare, samt för lättare admin 

hantering. 

I samband med RM inne i Sundsvall i mars arrangerades en fysisk tränarträff där Melinda 

Håkansson höll en genomgång kring akut omhändertagande, samt diskuterade 

tävlingstennisen i norr och önskemål kring RM-inne framöver.  

I samband med RM-ute i Piteå hölls en kortare fysisk tränarträff med närvarande tränare, 

där bland annat STL och utbildningskalendern diskuterades. 

I oktober hölls en digital tränarträff med fokus på Spelutveckling Röd Orange Grön. 

Sundsvalls TK var först in i spelutvecklingsmodellen inför hösten 2023 och nu rekryterades 

fler klubbar till 2024. Ett tag efter mötet stod det klart att Öviks TK och Östersund-Frösö TK 

hoppar på Spelutveckling ROG våren 2024.  

https://www.tennis.se/barn-ungdom/spelutveckling-rod-orange-gron/


 

Verksamhetsberättelse – Tävling  
 

Antalet licensierade tävlingsspelare ökade från 593 till 691 mellan 2022 och 2023, vilket 

innebar en ökning på närmare 100 tävlingsspelare – en väldigt positiv trend som vi jobbar för 

ska fortsätta. I tabellen nedan hittar ni statistik från tävlingsåret i Norrland.  

Lite siffror från året: 

   2023  2022 2021 2020 2019 2018
   

Tävlingar    28  22 14 14 23 20 

Klass-starter    1859 1529 809 907 1706 1380  

Start/tävling    66 70 58 65 74 69
    

Regionmästerskap och NG Cup-uttagning 

RM inomhus spelades i Baldershallen i Sundsvall. 

Tävlingen lockade magnifika 160 spelare i alla 

åldersklasser och var inget annat än en succé!  

Next Gen-uttagningen arrangerades av Umeå TK under 

nationaldagshelgen. 46 spelare testade lyckan och 12 

kvalificerade sig till Båstad.  

När det var dags för Utomhus-RM, valde vi att spela i 

Piteå på deras fina utomhusanläggning. Totalt deltog 

79 spelare under tävlingshelgen.  

Internationella Tävlingar 

Två ITF-tävlingar (WTT18) har spelats i regionen. Kramfors stod som värd för den första och 

Sundsvall för den andra. Två lyckade arrangemang, där Sundsvall fick pris av ITF 

(Tournament Recognition Award) för en väl genomför tävling.  

Seriespel  

Vi har sett ett fortsatt stort intresse för Svenska Tennisligan (STL). Antalet lag har ökat under 
våren, sommaren och hösten. Nya klubbar har anslutit och vi ser en potential att fortsätta 
ökningen även under 2024.  

Deltagande lag i STL 

 2023 2022 



 

Vår 45 28  

Sommar 44 29 

Höst  47 39 

Totalt 136 96  

På det nationella planet spelade Ljusdal slutspel i STL ute. Efter förlust i semifinalen, var det 
nära en bronspeng, men tyvärr fick dom ge sig mot Tabergsdalen efter en jämn batalj som 
avgjordes i fyra matchtiebreak. Sundsvall tog sig vidare på damsidan och även dom slutade 
på en fjärdeplats.  

I herrarnas Division 1 inomhus var det roligt nog två norrlandslag med. Både Ljusdal och Övik 
deltog. Mindre roligt var att båda lagen åkte ur, i den mycket tuffa serien. Kramfors inledde 
damserien strålande, men efter skadeproblem fick dom tyvärr dra sig ur serien.  

 

Sophie Lindvall Bertil Sundman 

Regionchef  Sport- och Tävlingsansvarig  

 

Verksamhetsplan 2024 Svenska Tennisförbundet Norr  
 
Verksamhetsidé 
Vår uppgift är att med stöd av Svenska Tennisförbundet bedriva tennisverksamhet på 
regional nivå. Vi ska vara det naturliga bollplanket för regionens klubbar och aktivt jobba för 
att höja kvalitet och kunnande i klubbarna. Vi ska tillsammans med klubbarna utbilda spelare 
på alla nivåer. Vi ska verka för ökat samarbete mellan klubbar inom regionen. Vi ska 
strukturera regionens tävlingskalender i syfte att öka tävlingsdeltagandet.  
 
Vision 
Öka attraktionskraften för tennisen i Norrland och på så sätt rekrytera och behålla fler 
spelare.  
 
Verksamhetsområden 
Sport 
Utbildning 
Tävling 
Klubb 
 
Mål  
Vi utgår från SvTF:s Game Change 2030, med extra fokus under 2024 på målområde #2 
(spelarutveckling), #3 (tävlingsformer för alla), #8 (40-lika) och #9 (medlemmar). 



 

Ekonomisk redogörelse 
 
Ambitionen för 2023 var en budget i balans, vi budgeterade med ett nollresultat för året. 

Tyvärr utvecklades resultatet under våren 2023 betydligt sämre än vad som 

budgeterats. Kraftigt ökade kostnader för JSM, betydligt sämre utfall ekonomiskt för 

genomförda utbildningar än planerat samt uteblivna (utlovade) sponsorintäkter för Team 

Norr är de stora posterna som dragit ner resultatet för året jämfört med budget för året.  

Åtgärder vidtogs under senare delen av våren 2023 samt för hösten för att undvika en 

fortsatt negativ utveckling. Aktiviteter för teamet togs bort, debiterade kostnader för 

regionsaktiviteter höjdes och neddragen budget för SALK från regionen är några exempel. 

Inför 2024 har ett stort arbete gjorts gällande budgeten för att säkerställa att vi inte hamnar 

i samma läge igen.   

 

Intäkterna för 2023 uppgår till 1 115 914 kronor och kostnaderna till -1 426 983 kronor, 

vilket ger ett minusresultat på -311 069 kronor.  

Eget kapital vid årsskiftet är 220 449 kr.  

 

Ingemar Kallin    

Kassör Svenska Tennisförbundet Norr  

 

Styrelsens berättelse  
 

Styrelsen i Tennis Norr har under år 2023 bestått av tre damer och fyra herrar. Ordförande 

har varit Pär Svärdfeldt och vice ordförande Anneli Thunberg.  

Styrelsen har haft nio styrelsemöten (inkl. konstituerande styrelsemöte). Alla möten har varit 

digitala förutom ett som, i samband med RM i Piteå i augusti, som var ett hybridmöte. 

Verksamhetstjänsterna har varit fördelade på 20% på Bertil Sundman samt 50% Sophie 

Lindvall. 

Styrelsen har i tidigt skede 2023 uppmärksammat den ansträngda ekonomin i regionen och 

därefter vidtagit nödvändiga åtgärder. 

Styrelsen har även deltagit i värdegrundsdelen ”Trygg-Tennis” via SvTF. 

 

Pär Svärdfeldt 

Ordförande Svenska Tennisförbundet Norr    
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	Team Norr
	2023 bildades Team Norr bestående av sex spelare - Lena Morén, Adam Svärdfeldt, Melvin Koch, Noel Östman, Marcus Öhrvall och John Vikström. Ledare för teamet var Bertil Sundman och Magnus Öhrvall.
	Tanken med teamet var att ge lovande Norr-spelare i åldrarna 14–16 år extra stöttning med sin tennis och försöka säkerställa en kvalitativ vardag, spetsat med läger och resor. Under året har ett grusläger i Karlskrona (med tillhörande fystester) genom...
	Verksamhetsberättelse – Utbildning
	Bastränarutbildning
	Under våren hölls två bastränarutbildningar–en i Luleå och en i Sundsvall. Höstens planerade bastränarutbildning i Umeå blev tyvärr inställd p.g.a. för få anmälningar.
	Som nyexaminerad måste man som kursledare bilda par med en mer rutinerad utbildare för sitt första utbildningstillfälle. Melinda Håkansson (Umeå) bildade därmed par med Oskar W Berg (Östersund) för bastränarutbildningen i Luleå i början av året som lo...
	Läs mer om det nya utbildningsprogrammet här: Nya utbildningsprogrammet - Svenska Tennisförbundet
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